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Résultat provisoire Raid Vinci 2023

Parcours : Raid Vinci-2023

Etape : Jour 2

Clt Dossard Nom équipe
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3
49
92
32
21
124

40
139

84

122
51
116
147
66
82
64
72
39
25
112
88
87
104
78
141
53
91
27
132
111
46
26
86
36

Les hyenes
46000% Sport
Eau&Glucides

Las Vegas

Les Gones
Les Forgerons

Les crétins des Alpes
LES DINOS
A2M — Axians
ASIS BE
Team Kozzo
EUROVIA Nimes
La Gloutech
Le Terroir
TeamM¢énisques
Citeos Beaune
Les tétons Flingueurs
Les Bouquetins
Becaas-oulhen

Les Pirates

Les bien siir

FSE TEAM

Les Vermicelles du Chef

Pro-Logue
Les Valises
MKX 77
Flat and Furious
TEAM GTC
Les Raid'Arts A45

Les sportifs de haute boissons

Barracuda 2023
Correcaminos
Rapido & Razmo
GEOCEAN
Le G
La Rocaille
Génial Trail Méd
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Catégorie
Etudiant-Homme
Etudiant-Homme
Etudiant-Homme
Etudiant-Homme
Etudiant-Homme
Etudiant-Homme
Etudiant-Homme
Etudiant-Homme
Vinci-Homme
Vinci-Homme
Etudiant-Homme
Vinci-Homme
Etudiant-Homme
Etudiant-Homme
Etudiant-Homme
Vinci-Homme
Etudiant-Homme
Etudiant-Homme
Etudiant-Homme
Etudiant-Homme
Etudiant-Homme
Vinci-Homme
Etudiant-Homme
Etudiant-Homme
Etudiant-Mixte
Etudiant-Homme
Vinci-Homme
Vinci-Homme
Etudiant-Homme
Etudiant-Homme
Vinci-Homme
Etudiant-Mixte
Etudiant-Mixte
Vinci-Homme
Etudiant-Homme
Etudiant-Homme
Vinci-Mixte

Tps final Pts finaux

3:59:15
4:01:56
4:22:35
4:32:29
4:35:39
4:37:19
4:40:16
4:49:54
4:50:17
4:50:59
4:53:16
4:57:57
5:01:47
5:02:42
5:04:39
5:04:51
5:08:00
5:09:53
5:09:57
5:10:45
5:12:11
5:13:09
5:14:01
5:14:09
5:18:19
5:18:36
5:18:56
5:20:34
5:21:42
5:22:58
5:25:31
5:27:57
5:31:55
5:33:24
5:34:07
5:34:11
5:36:50
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38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

65
129
128
60
107
138
136
115
100
19
70
61
76
103
83
44
135
113
108
106
105
118
125
148
35
45
127
47
97
12
80
75
29
89
101
121
134
71
59
48
73
137
67
95
90

La BouSol
Les Magics
Les Bagnards
Les canidés
Les georgettees
Botas
Mines Uteur
La2T
Raidy
Radioac-Team
Chapsettes
Les Dahus
Arriba Arriba
LES SANGLIERS
Dormion
Les crocos piks
InsAles
Aubergine
DiploWaza
tRAIDifficile
Les grogn'ass
Les Savoyards des plaines

Z.A.C (Zone d'Apéro Certifié)

Tic&Tac
Bratiskasai
Pink socks

Clovis & Baptiste
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Vinci-Homme
Etudiant-Homme
Etudiant-Homme
Etudiant-Homme
Etudiant-Femme

Etudiant-Mixte
Etudiant-Homme
Etudiant-Homme
Etudiant-Femme

Vinci-Homme

Etudiant-Femme
Vinci-Mixte
Etudiant-Homme
Etudiant-Homme
Etudiant-Mixte
Vinci-Mixte
Etudiant-Femme
Etudiant-Homme
Etudiant-Homme
Etudiant-Femme
Etudiant-Femme
Etudiant-Mixte

Vinci-Homme

Vinci-Homme
Etudiant-Homme

Vinci-Femme
Etudiant-Homme

Cherche Stage 6 mois rémunéré Etudiant-Homme

Aos Tetaos gonfladaos
TP SPADA 1
coloc'ochon
Les Cafés Viennois
69 la trick vv
Lama
Mapemape
Panthéres blondes
Raid Dingues 2
Les vendéens
Volibear aux milles piques
120 KILS
khnhom chea khmer
Etoka
Les foudres gardoises
SSD
Agents 1330

Etudiant-Homme
Vinci-Homme
Etudiant-Homme
Etudiant-Mixte
Etudiant-Homme
Etudiant-Femme
Etudiant-Femme
Etudiant-Femme
Vinci-Homme
Etudiant-Homme
Etudiant-Homme
Vinci-Mixte
Etudiant-Homme
Etudiant-Homme
Etudiant-Homme
Etudiant-Homme
Etudiant-Mixte

5:37:59
5:42:01
5:42:02
5:42:05
5:43:02
5:45:27
5:45:30
5:47:55
5:51:52
5:52:33
5:59:39
6:00:20
6:03:30
6:04:16
6:10:47
6:10:53
6:14:10
6:15:21
6:15:38
6:22:32
6:26:46
6:27:48
6:28:09
6:30:41
6:32:19
6:38:45
6:39:44
6:47:54
6:48:20
6:52:05
7:11:04
7:12:20
7:13:04
7:17:39
7:26:43
7:27:46
7:33:42
7:53:40
8:25:26
8:28:51
9:14:22
9:19:22
9:20:31
9:25:31
9:37:08

05/06/2023, 10:57



Firefox

3 sur3

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

99
43
62
13
30
18
41
149
79
77
117
120
145
42
56
50
119
102
114
37
34
146

93
33
28
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EGPF Vinci-Homme  9:45:28

THE A TEAM Vinci-Mixte  9:45:38
Buck'N'Bucket Etudiant-Mixte 9:50:57
Hopital Mignot Vinci-Homme 10:08:44
Les Gazelles Etudiant-Mixte 11:15:39

Les mouflons du 83 Vinci-Homme 11:17:17
LPB Gang Etudiant-Mixte 11:22:35

Nono et Guigui Vinci-Mixte  11:27:02
GOATHIER Vinci-Homme 11:31:11

un Gars une Fille Etudiant-Mixte 11:31:14
DEGREANE SII Vinci-Homme 11:31:41
Team barquette Etudiant-Mixte 11:45:15

Le gang moins 1 Etudiant-Mixte 11:54:41
Nono José Sisi Nono Etudiant-Mixte 12:29:28
PICSOU Vinci-Homme 14:50:44

Une bonne situation ¢a,Vinci? Etudiant-Mixte 15:16:37
les Yogis de VIAVEIS Vinci-Mixte  16:27:55
Zizi Etudiant-Homme 16:29:46

Chilly Husky Etudiant-Mixte 17:01:01
Patrick’s revenge squad Etudiant-Mixte 18:17:04
homme fort & monsieur dieu Etudiant-Femme 18:48:30
KABASSE Vinci-Homme  4:23:05
DZCA Vinci-Homme  4:23:06

TP SPADA 2 Vinci-Homme  5:18:28

Le duo d'EGPF Vinci-Homme  5:25:25
Foredeti Etudiant-Homme 5:25:26

Les macarons Etudiant-Mixte

Dynastaule

7:12:22

Etudiant-Homme 10:03:13
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